
\K COMUNE DI SAI\T'AI\GELO DI BROLO
,qffih c.A.p.e8060 PROVINCIADIMESSINA c.F.00108e80830

AREA ECONOIVIICO . T'INA}IZIARIA

DETERMTNAZTONIE N. 11 DEL lo - oS- t.//

OGGETTO: Liquidazione della somma di €.2.024,88 - Compenso Revisore dei conti
Passalacqua rag. Andrea Valentino - periodo 0 11051201 1 al 31,107 1201 I .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il giorno otto del mese di agosto dell'anno2011, nel proprio Ufficio;

RICHIAII,IATA la delibera consiliare n. 03 del 1210412011, esecutiva, con la quale, ai sensi
dell'art. 57 della L. 142190, recepita dalla Regione siciliana con L.R. n. 48191, è stato nominato il
Rag. Passalacqua Andrea Valentino, quale Revisore dei conti di questo Comune per il triennio
20tU2014,

YISTA la parcella n. 03R dell'01/0812011, presentatadal suddetto Revisore, por le funzioni
svolte nel periodo 01/0512001 a3ll07l20L1, ammontante a complessive C.2.024,88, comprensive di
C.P.A.4% e I.V.A. 20%;

YISTA la delibera del C.C. n. 19 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per
l'esercizio 20L1, il bilancio pluriennale per il triennio 20ll-2013 e la relazione previsionale e

programmatica;

RITEIruTO di dover prowedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTA la legge n. 142190 e le LL.RR. n.48191,n.7192,n.26193, tr. 32194,n.23197;

VISTO il D.Lgs . n.77195 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la determinazione del Sindaco n. 17 del 25.10212011;

YISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia

DE TERMINA:



1) Liquidare e pagare, per i motivi espressl" in premessa, a favore del Rag.
PASSALACQUA Andrea Valentino, C.X'. PSSNRV68H05B300H, la complessiva somma di €.
2.024188, comprensiva di C.P.A. e I.V.A. da bonilicare nel seguente iban:

rT06 P 031650160000 001127797 5;

2) Imputare Ia somma ùi€,2.024r88 sul cod. 1010103, Cap. 1900 del corrente
bilancio di previsione, yoce " Compenso ai revisori dei conti "1

IL RESPONSABILE DEL SERVTZIO FINANZIARIO

fi@



t,

LIOUIDAZIONE AMMIMSTRATTVA E CONTABILE
SERVIZIO T'INANZIARIO

rk* VISTA la determinazione che precede;
* Bpf,'f,,fTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimènto;
* ACCERTATO che Ia spesa tiquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;
* VISTO il D.Lgs. lE agosto 2000, a.267 e successive modifiche e integrazioni;
* VISTO il Regolamento comunale di contabilita;
* VISTO lo Statuto comunalel

DISPONE

L'emissione dei mandati di pagamento di complessiviez.0z(r&8 come descritto in premessa.

SAIYT'AI\IGELO DI BRQLO, 10/08/201 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ttr{ANZIARIO

/f'{-w.rte-,


